Zachranari absolvovali o vikendu zavody "O pohar starosty Prahy 15" a byli velmi uspésni.
Moc jim gratulujeme a prejeme i dalSi uspéchy.

Jednotlivci zeny - 2002 - 2003

Poradijméno Prijmeni Rocnik Skupina Body
1 Anna Kupkova 2002 Sokolov 39
2 Kristyna Hermanova 2002 Karlovy Vary - Jesenice 38
3 Klara Stastna 2002 Krnov 32
4 Klara Matlova 2002 Praha 15 30
5 Veronika  Bjaloncikova 2002 Sokolov 27
5 Katefina  Svehlové 2003 Praha 15 27
6 Bara Fuskova 2003 Sokolov 25
7 Magdalena Krbcova 2002 Cesky Krumlov 24
8 Zuzana Sobotova 2002 Praha 15 17
8 Medina Dacik 2002 Praha 15 17
9 Adéla Kalistova 2003 Klatovy 13
10 Tereza Skladalova 2003 Praha 15 12
11 Kristyna Fauré 2003 Praha 15 6
12 Hana Dacik 2003 Praha 15

Jednotlivci zeny - 1998 - 2001

Poradi Jméno Prijmeni Rocnik Skupina Body
1 Klara Krapackova 1999 Praha 15 31
2 Natalie Kantova 2001 Klatovy 27
3 Lucie Kaprova 1999 Sokolov 26
4 Anna Tesarikova 2001 Brno - Stred 25
5 Veronika Svehlova 1999 Praha 15 21
6 Veronika Simonkova 1999 Praha 15 19
7 Klara Babalova 2001 Karlovy Vary - Jesenice 15
8 Katerina Strouhalova 2001 Krnov 13
8 Eliska Zatkova 2001 Karlovy Vary - Jesenice 13
9 Kamila Solinové 2000 Praha 15

9 Zofie Multusova 2000 Sobéslav



Jednotlivci muzi - 2004 - 2005

Poradi
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Jméno
Matéj
Ondrej
Jan

Jan

Jan
Martin
Lukas
Tomas
Ondrej
Jan

Jiri
Michal
Mikulas

Tomas

Prijmeni
Duda
Simonek
Hojer
Sobota
Tlma
Smutek
Jenca
Kopecky
Plasil
Kubec
Pavlik
Mikulanda
Floridnek

Sklenar

Jednotlivci muzi - 2002 - 2003

Poradi
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Jméno
David
Ondrej
Petr
Krystof
Vojtéch
David
Patrik
Jiri
Pavel
Jakub
Matyas
Jaroslav
Pavel
Matyas
Filip
Zdenék

PFijmeni
Macek
Zaludek
Balcar
Horacek
Geier
Sobéslavsky
Panek
Albrecht
Moravcik
Trumpes
Kanic
Obdrzal
Solin
Macur
Hajny

Friedel

Rocnik
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2006
2004
2004
2005
2006

Rocnik
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003

Skupina
Krnov
Praha 15
Cesky Krumlov
Praha 15
Praha 15
Praha 15
Praha 15
Praha 15
Praha 15
Neratovice
Praha 15
Praha 15
Praha 15

Neratovice

Skupina
Sobéslav
Neratovice
Krnov

Krnov

Sokolov
Neratovice
Praha 15
Krnov

Cesky Krumlov
Krnov

Cesky Krumlov
Neratovice
Praha 15
Sokolov

Cesky Krumlov

Krnov

Body
42

33
32
30
25
24
24
24
22
16
14
11
10

Body
70
69
64
58
57
57
52
49
48
44
44
41
32
31
29
26



15
16
17
17
18
18
19
20

Daniel
Vojtéch
Vojtéch
Patrik

Jan

Filip

Vit
Svatopluk

Seps
Peruth
Niederle
Andéra
Koclir
Sim@nek
Krivonoska

Skrivanek

Jednotlivci muzi - 1998 - 2001

Poradi Jméno
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Petr
Michal
Lukas
Matyas
Jakub
St&pan
Lukas
Tomas
Filip
Tomas
Tomas
Antonin
Stefan
Matéj
Onrej
Vojta
Ondrej
Jakub
Jonas
Stépan
Matéj

Jan

Prijmeni
Vitek
Novotny
Machek
Krbec
Chlumecky
Prochazka
Tesar
Sobotka
Klier
Vana
Kalista
Skéacha
Fuska
Svarc
Silhan
Tesar
Kubart
Rez4¢
Baierl
Wenz
Rez4¢
Soufek

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002

Rocnik

1999
1998
1999
2000
1999
2000
1998
2001
1999
2000
1998
2001
2001
2000
2000
1999
2001
2001
1999
2001
1999
2000

Jablonec nad Nisou

Praha 15
Praha 15
Praha 15
Praha 15
Neratovice
Praha 15
Praha 15

Skupina

Krnov

Sobéslav

Praha 15

Cesky Krumlov
Sobéslav

Klatovy

Karlovy Vary - Jesenice
Neratovice

Karlovy Vary - Jesenice
Neratovice

Praha 15

Praha 15

Sokolov

Praha 15
Jablonec nad Nisou
Karlovy Vary - Jesenice
Cesky Krumlov
Karlovy Vary - Jesenice
Klatovy

Praha 15

Karlovy Vary - Jesenice

Jablonec nad Nisou

25
19
14
14
13
13
11

Body
65
64
60
52
52
51
49
46
42
41
36
36
35
34
33
29
27
20
20
19
15



